
17KontaKt: +420 516 436 059

02
/2
01

5-
D
E
-T
.1

Obsah 
5-ti násobný multitool strana 18

10-ti násobný multitool strana 19

4-ti násobný multitool strana 20

6-ti násobný multitool strana 21

10-násobná multitoolová výměnná střižná deska strana 22

univerzální  
MultitOOlOvé nástrOje

Pass nástrOje PrO váš  
truMPF sYstéM



18 KontaKt: +420 516 436 059

02
/2
01

5-
D
E
-T
.1

Pass MultitOOl 5-ti násObný
PrO skuPinu strojů i (rozměr 1,00 MM — 16,00 MM)
(truPunch 1000, 2000, 2020, 3000, 5000 truMatic 3000, 6000, 7000)

P
O

P
is

P
O

zi
c

e

O
b

j.
č

.

c
e

n
a

 v
 €

hOrní díl 

Držák razníků 1 113s30

razník (h-PM®)

kruh 2 113n31

čtverec 2 113n32

Obdélník 2 113n33

Ovál 2 113n34

speciální tvar 2

stěrač

standard (kruhové otvory) 3 115a30

stěrač s malou střižnou vůlí (*1) (3)bez obr. 115b30

Matrice (h-PM®)

kruh 4 114031

čtverec 4 114032

Obdélník 4 114033

Ovál 4 114034

speciální tvar 4

sPOdní díl

Držák matric (*2) 5 114z30

Poznámky / Navýšení ceny: Další informace najdete na str.:

Držák razNíků a razník razník

Max. šířka plechu - ocel a hliník do 4,50 mm / nerez do 3,00 mm speciální tvary 10 - 13

Pracovní část menší než 1,00 mm + 40 % Pokovení - ceny  (Multitool) 54

Pracovní část leštěná (Multitool) 55

stěrač stěrač

Pu povrchová úprava proti poškrábání náhradní díly 52
(*1) tvary dle přání zákazníka

Matrice Matrice

slug-stop provedení (negativní pracovní část) rtc kazeta a matricový talíř 41
(*2) Provedení s kartáčky proti poškrábání slug-snap provedení (při problémech s odpadem) 57

Podložky:

1 sada (2xt = 0,1 / 2xt = 0,3 / 2xt = 0,5) - obj.č. 114u3M

1

2

3

4

5



19KontaKt: +420 516 436 059

02
/2
01

5-
D
E
-T
.1

Pass MultitOOl 10-ti násObný
PrO skuPinu strojů i (rozměr 1,00 MM — 10,50 MM)

(truPunch 1000, 2000, 2020, 3000, 5000 truMatic 3000, 6000, 7000)

Poznámky / Navýšení ceny: Další informace najdete na str.:

Držák razNíků a razník razník

Max. šířka plechu - ocel a hliník do 4,50 mm / nerez do 3,00 mm speciální tvary 10 - 13

Pracovní část menší než 1,00 mm + 40 % Pokovení - ceny  (Multitool) 54

Pracovní část leštěná (Multitool) 55

stěrač stěrač

Pu povrchová úprava proti poškrábání náhradní díly 52
(*1) tvary dle přání zákazníka

Matrice Matrice

slug-stop provedení (negativní pracovní část) (*2) Provedení také jako držák matric (střižné desky) 22
(*2) Provedení s kartáčky proti poškrábání rtc kazeta a matricový talíř 41

Podložky: slug-snap provedení (při problémech s odpadem) 57

1 sada (2xt = 0,1 / 2xt = 0,3 / 2xt = 0,5) - obj.č. 114u4M

P
O

P
is

P
O

zi
c

e

O
b

j.
č

.

c
e

n
a

 v
 €

hOrní díl 

Držák razníků 1 113s40

razník (h-PM®)

kruh 2 113n41

čtverec 2 113n42

Obdélník 2 113n43

Ovál 2 113n44

speciální tvar 2

stěrač

standard (kruhové otvory) 3 115a40

stěrač s malou střižnou vůlí (*1) (3)bez obr. 115b40

Matrice (h-PM®)

kruh 4 114041

čtverec 4 114042

Obdélník 4 114043

Ovál 4 114044

speciální tvar 4

sPOdní díl

Držák matric (*2) 5 114z40

1

2

3

4

5



20 KontaKt: +420 516 436 059

02
/2
01

5-
D
E
-T
.1

Pass MultitOOl 4-ti násObný
PrO skuPinu strojů h a tc260 (rozměr 1,00 MM — 16,00 MM)
(tc600l, tc500r, tc200r, tc190r, tc260r, tc260l)

P
O

P
is

P
O

zi
c

e

O
b

j.
č

.

c
e

n
a

 v
 €

hOrní díl 

Držák razníků se stěračem bez obr.

razník (h-PM®)

kruh 2 113n11

čtverec 2 113n12

Obdélník 2 113n13

Ovál 2 113n14

speciální tvar 2

Držák stěrače

Všechny tvary 3

stěrač

standard (kruhové otvory) 4

stěrač s malou střižnou vůlí (*1) (4)bez obr.

Matrice (h-PM®)

kruh 5 114011

čtverec 5 114012

Obdélník 5 114013

Ovál 5 114014

speciální tvar 5

sPOdní díl

Držák matric (*2) bez obr.

Poznámky / Navýšení ceny: Další informace najdete na str.:

Držák razNíků a razník razník

Max. šířka plechu - ocel a hliník do 3,00 mm / nerez do 2,00 mm speciální tvary 10 - 13

Pracovní část menší než 1,00 mm + 40 % Pokovení - ceny  (Multitool) 54

Pracovní část leštěná (Multitool) 55

stěrač stěrač

Pu povrchová úprava proti poškrábání náhradní díly 52
(*1) tvary dle přání zákazníka

Matrice Matrice

slug-stop provedení (negativní pracovní část) slug-snap provedení (při problémech s odpadem) 57
(*2) Provedení s kartáčky proti poškrábání

Podložky:

1 sada (2xt = 0,1 / 2xt = 0,3 / 2xt = 0,5) - obj.č. 114u1M

2

3

4

5



21KontaKt: +420 516 436 059

02
/2
01

5-
D
E
-T
.1

Pass MultitOOl 6-ti násObný
PrO skuPinu strojů h a tc260 (rozměr 1,00 MM — 10,50 MM)

(tc600l, tc500r, tc200r, tc190r, tc260r, tc260l)

Poznámky / Navýšení ceny: Další informace najdete na str.:

Držák razNíků a razník razník

Max. šířka plechu - ocel a hliník do 3,00 mm / nerez do 2,00 mm speciální tvary 10 - 13

Pracovní část menší než 1,00 mm + 40 % Pokovení - ceny  (Multitool) 54

Pracovní část leštěná (Multitool) 55

stěrač stěrač

Pu povrchová úprava proti poškrábání náhradní díly 52
(*1) tvary dle přání zákazníka

Matrice Matrice

slug-stop provedení (negativní pracovní část) slug-snap provedení (při problémech s odpadem) 57
(*2) Provedení s kartáčky proti poškrábání

Podložky:

1 sada (2xt = 0,1 / 2xt = 0,3 / 2xt = 0,5) - obj.č. 114u2M

P
O

P
is

P
O

zi
c

e

O
b

j.
č

.

c
e

n
a

 v
 €

hOrní díl 

Držák razníků se stěračem bez obr.

razník (h-PM®)

kruh 2 113n21

čtverec 2 113n22

Obdélník 2 113n23

Ovál 2 113n24

speciální tvar 2

Držák stěrače

Všechny tvary 3

stěrač

standard (kruhové otvory) 4

stěrač s malou střižnou vůlí (*1) (4)bez obr.

Matrice (h-PM®)

kruh 5 114021

čtverec 5 114022

Obdélník 5 114023

Ovál 5 114024

speciální tvar 5

sPOdní díl

Držák matric (*2) bez obr.

2

3

4

5



22 KontaKt: +420 516 436 059

02
/2
01

5-
D
E
-T
.1

10-ti násObná VýměNNá střižNá deska
PrO MultitOOl - skuPina strojů i (rozměr 1,00 MM - 10,50 MM)
(truPunch 1000, 2000, 2020, 3000, 5000 truMatic 3000, 6000, 7000)

1

2

P
O

P
is

P
O

zi
c

e

O
b

j.
č

.

c
e

n
a

 v
 €

střižNá deska / Matrice (h-PM®)

tvary dle přání zákazníka 1 114941

Držák Matric (*1)

bez střižné desky (matrice) 2 114640

Poznámky / Navýšení ceny:

Držák Matric a Matrice

(*1) s 1 sadou podložek

slug-stop provedení (negativní pracovní část)

slug-snap provedení (při problémech s odpadem)

Podložky pro střižnou desku / matrici:

1 sada (2xt = 0,1 / 2xt = 0,3 / 2xt = 0,5) - obj.č. 114u4MG


